

Sanna Pitkänen, 45, Pöytyä



Elämä tarjoaa lukuisia erilaisia mahdollisuuksia ja polkuja. Poliitikka on yksi minun poluistani kantaa vastuuta, osallistua ja vaikuttaa.

Innostus vaikuttamiseen syntyi minussa jo nuorena toimiessani kuntani nuorisovaltuustossa ja kokemus vaikuttamismahdollisuuksista kasvoi, kun saimme ystävänä kanssa laaditun kuntalaisaloitteen ansiosta kylällemme nuorisotilan.

En ole polulla yksin, vaan toimin parhaimpani mukaan yhteisön etua ajatellen yhteistyössä erilaisten ihmisten ja yhteistyökumppaneiden kanssa. Päätöksenteko kunnissa ja kaupungeissa perustuu ennen kaikkea yhteistyöhön kunnassa yrittävien ja asuvien sekä viranhaltijoiden ja luottamushenkilöiden kesken. Yhteiskunnan jatkuva muutos ja päätöksenteossa mukana olevien erilaiset ominaisuudet ja taidot tekevät kuntapolitiikassa työskentelystä suuren oppimismahdollisuuden siihen osallistuville.

Neljän lapsen äitinä innostun, toimin ja taistelen hyvän arjen puolesta. Sellaisen arjen, jossa oikeudenmukaisuus, toisista ja luonnosta huolehtiminen sekä yrittelijäisyys mahdollistavat hyvinvoinnin toteutumisen kaikissa elämänvaiheissa vauvasta vaariin, nuoresta vanhaan. Kunnissa tehtävä työ maaseudun elinvoimaisuuden eteen merkitsee minulle ennen kaikkea kotimaisen ruoantuotannon sekä tasa-arvoisten elinolosuhteiden turvaamista. Vuosien saatossa olen saanut olla mukana monessa suuressa ja pienessä arkea turvaavassa päätöksenteossa, kuten turvallisia oppimisympäristöjä ja henkilöstövoimavaroja kehittävässä toiminnassa.

Itselleni koti, uskonto ja isänmaa ovat perusarvoja ja inhimillisyyks on puolestaan se kantava voima, jonka kautta arvioin erilaisia päätöksiä ja ratkaisuja. Poliitikassa tehtävillä päätöksillä voimme vaikuttaa arvojemme ja niiden kautta saatujen tulosten toteutumiseen ja jakautumiseen mahdollisimman tasaisesti omassa kotikunnassamme ja sen ulkopuolella.

Tekemäni kuntapolitiikan myötä olen saanut mahdollisuuden osallistua yhteiskuntaamme rakentamiseen myös puolueen paikallisen piirijärjestön ja puoluevaltuuston toiminnan kautta. Puolueen ja piirin erilaiset toiminnot tarjoavat jäsenille mahdollisuuden osallistua myös lyhyempiin projekteihin, jolloin sitoutuminen ei vaadi enempää, kuin mihin rahkeet kulloinkin riittävät. Tapahtumarikkaiden vuosien jälkeen takanani on lukematon määrä kokemuksia siitä, että #mahdollisuksientasa-arvo on Kokoomuksessa totta eikä tarua. Kuntapolitiikka ovat tekemisen paikka, mutta myös mahdollisuuksien ovi. Tule sellaisena, kuin olet!

Sanna

